
 

 

 

令和２年 12 月吉日 
お取引先様各位 

株式会社東京興業貿易商会 
本社／東京支店 

東興精工株式会社 東京営業所 
 

事務所移転のご案内 
 

拝啓、時下益々ご繁栄のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠
に有難う御座います。 

さて、この度弊社本社・東京支店並びにメカニカルシール製造子会社である東興精工株
式会社の東京営業所は、下記の通り移転する事となりましたので、謹んでご案内申し上げ
ます。 

振込指定口座については移転後も変更は御座いません。 
移転に伴い、お取引先様の方々には大変お手数をお掛け致しますが、何卒、宜しくお願

い致します。 
今後共、一層のお引き立てを賜ります様、お願い申し上げます。まずは略儀ながら書中

をもちましてご挨拶申し上げます。 
敬具 

記 
 

新住所： 〒105-0003 東京都港区⻄新橋１丁目 18 番 17 号 明産⻄新橋ビル５階 
 

  株式会社東京興業貿易商会         TEL         FAX 
代表番号（総務部） 03-4223-0111 03-4223-0109 
法務部、技術工事統括部、営業統括部 03-5931-4057 03-4212-2408/2409 
経理部 03-5931-4058 03-4223-0109 
東京支店 03-4212-2405 03-4212-2408/2409 

 
東興精工株式会社              TEL         FAX 
東京営業所  03-5656-7004 03-5656-8005 

 
営業開始日：2021 年 1 月 18 日 
 
*現事務所での業務は 2021 年 1 月 15 日までとなります。 
*新事務所のフリーアドレス化に伴い、営業担当者へのご連絡は各携帯電話に頂きます様、
お願い申し上げます。                           以上 


